
МБОУ Моисеево-Алабушская сош 

Уваровского района Тамбовской области 
 

01.09.2020г.                                                          ПРИКАЗ №39 

С. Моисеево-Алабушка 

О создании мобильной группы общественного контроля организации и качества питания 

 

С целью усиления контроля организации и качества питания в образовательной организации 

(МБОУ Моисеево-Алабушской сош), соблюдения сбалансированного рационального питания 

детей, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля 

Приказываю: 

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания (далее 

– мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в школе, в 

следующем составе: 

– руководитель ОО   Почечуева Е.А.; 

–  медицинская сестра  Кудрявцева Л.Е.;  

– председатель ПК  Кудрявцева Т.А; 

–заместитель директора по ВР Мартасова Л.Н.  

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

– Яблочкина М.А; 

–  Словягина С.А; 

– Хохлова С.В; 

– Кузич И.Н.                                                                            

 

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на  медицинскую сестру 

Кудрявцеву Л.Е. 

            

Директор школы                        __________________________Е.А. Почечуева 


